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Seminar

Skoncenie pracovného pomeru zo strany

zamestnavatel'a v praxi

Mgr. Jana Sapakova LL.M. Eur

V sli¢asnosti sa v aplikacnej praxi ¢oraz viac stretdvame s pripadmi, ked' siid rozhodne, Zze zamestnavatel skoncil
pracovny pomer so zamestnancom neplatne. Pre zamestnavatela to ma zasadné, v niektorych pripadoch az
likvidacné nasledky, kedZze zamestnavatel je povinny doplatit zamestnancovi mzdu az v rozsahu za poslednych 36
mesiacov a aj trovy sidneho konania. Pocas Skolenia ziskate cenné informacie a navyse kazdy Ucastnik obdrzi potrebn
dokumentéciu v pracovnopravnych vztahoch s ndvodom.

Terminy a prihlaska

Datum

23.5.2025

23.5.2025

12.8.2025

12.8.2025

28.10.2025

28.10.2025

18.12.2025

18.12.2025

Ceny sU bez DPH 20 %.

Lektor

Cas

8.30-12.00

8.30-12.00

8.30-12.00

8.30-12.00

8.30-12.00

8.30-12.00

8.30-12.00

8.30-12.00

Mgr. Jana Sapakova LL.M. Eur

Miesto

ONLINE

Bratislava

ONLINE

Bratislava

ONLINE

Bratislava

ONLINE

Bratislava

Cena

235 Eur

270 Eur

235 Eur

270 Eur

235 Eur

270 Eur

235 Eur

270 Eur

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Jana Sapakova je advokatka, ktord ukoncila Pravnicku fakultu Univerzity Mateja Bela v Banskej Bystrici v roku 2000. Nasledne
absolvovala nadstavbové studium na pravnickej fakulte Univerzity Ludwiga-Maximiliana (LMU) v Mnichove. Vo svojej praxi sa
zameriava predovsetkym na pracovné pravo, obcianske a obchodné pravo, ochranu osobnych Gdajov a...
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